
Přístaviště Obec Obříství, k.ú. Kly, ř. km 844,15; LB 



Povodí Labe, státní podnik 
povooi lnBt Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

.;Jnik 
THffON 
FAX 
EMAIL 

ea:'Ob cní úřad Obrístvi 
Re ata Šulcová mistoslarostka 
Ob" stvl 40 

IČ 
DIČ 
B•niWvnl tpo~nl 
( u 
IBAN 

277 42 OB~ISTVI 

Obchodni ,.,..lM~ _____ j 

VAS DOPIS č J I ZE DNE 
8 9. 2015 

čl SLO JEONACI 
TPC/15/25782 

Pfjstavl~tě v k. ů. Klv, Labe f. km 844,15, Ievy bleh 

VYAIZUJ[It<NI<A HRAOEC KRALOIIE 
22 2 2016 

Na Povodl Labe, stálni podmk. závod Roudmce nad Labem byla dne 9 9 2015 doručena Vaše žádost 
o vydání souhlasu sprévce vodní cesty s provozován lm pi'lstaví~tě na Ievem blehu Labe v ř. km 844,15 
V místě je umlslěno jedno plovoucl molo (o rozměrech 6 x 2.5m) Zařízen< slouž• pro krát•odobě vyvázánl 
(vystup a nástup cesturících) plavidla osobní vodní dopravy, které bude v místě zar ~oval praVIdelnou 
linkovou plavbu (1x týdně) 

Povodí Labe, státní podník rako přislu~ný sprivce vodní cesty Labe souhlasí s provozem přistavoště 
na levém bfehu Labe v r km s.l4.15 za splněni podmínek: 

1) Provozovatel VIditelně označí plovoucí molo evídenčnim číslem, které pňdělí správce vodní cesty 
pfi uzavfenl nové ná,emnl smlouvy pro umlstěnl plovoucího mola. V~ka posma bude mtnomálně 
10cm. 

2) Opevnění břehu Labe tJ záhozová lavice z lomového kamene a kamenná dlažba. břehove 
plavební znaky, vázací prvky aj zafizení ve správě Povod1 Labe, státní podnik nesm· být provozem 
mola naru~eny. 

3) Provozem plovoucího zařízení nesmí být omezen provoz na plilehlé pozemni komumkaa a nesmí 
do rit ke zneMtěni podzemních a povrchových vod (ve smyslu §§ 38 a 39 vodniho zákona) 

4) Zafízenl musl snést účinky kollsánl hladmy v rezové zdržl VO Obnství. 

5) Provozovatel zaf1zení bude zaJišťovat potfebné plavební hloubky podél mola až po plavebni dráhu 
na vlastni náklady, stejně jako ládný stav přilehlých blehOvých pozemků (sekáni travniho 
a néletového porostu, údriba blehových porostů. ui<Jizení odpadků apod.). 

6) Provozovatel bude na svŮJ nál<lad odklízet spláví zachycené na konstruka můstku 

7) Plovoucí mOlo a vyvázaná plavídla nesmi zasahovat do ptavebni dráhy 

8) Pro provoz plovoucího mola bude zpracován povod~ový plán. k1erý bude v souladu s pfislušnym 
povod~ovým plánem obce a bude pravidelně aktualizován Pfed zastavenim plavby pn stoupaJí cl 
tendenci a v z<mnim obdob I bude molo a vyvézané plaVIdla vymlstěna a uložena mllTlo záplavové 
ůzeml 

9) Povodl Labe. stélnl podnik nenese odpovědnost za ~kody způsobeně zvýSenými prutoky v koryt6 
reky Labe. 

10) o pnpadných změnách využ"l. vybaveni et zarlzenl je provozovatel povmen neprodteně tnlormovat 
správce vod ni cesty 



Z hlediSka majetkoprávních vztahů sdělujeme te se P"stav•~té dotyká majetku stlílu ke kterému 
vykonává právo vlaslnlka Povodí Labe, státní podn•k Z tohOto důvodu byla mez• POVod•m Labe 
stétnlm podnikem. jako prona)lmatetem a Obcí Obiistv1, jako ná emcem. dne 2 12 2010 uzavlena 
Smlouva o néjmu pozemku t 0400100012 (Ievy bteh Labe, v I km 844,15. ~ u Kly) a dáte Dodatek 
č 1 ke Smlouvě o ntl1mu pozemku č 0400100012dne 13 10 201 S NáJem byl uzavlen na d~bu urbtou 
Tato smlouva skončtla ke dni 31 12 2015 Vzhledem k tomu te prona1imatel uprava svým 
vnrtropodn~kovym předposem pravidla pro stanoveni náJemného, bulde Obcl Oblistv' předložen návrh 
nové nájemní V této véa J8 za Povodí Labe, slatnl podn•k opnivnt 

statnl podnik. Závod Roudn1ce nad Labem. 

Místem pro dorutovánl P•Semnostl. ze1mena rozhodnuti, zůstává Povod• Labe sllltn• podn•k 
Vita NeJedléllo 951, 500 03 Hradec Kr~ love 

Na vědomí 
Slétni plavební správa, pobočka Praha 
PL- závod Roudnice nad Labem 
OMAJ 

-



Povodí Labe, státní podnik 
POVODÍ UIIE 

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

TELEFON 
E-MA IL 
IČO 
DIČ 
lOOS 
Obchod nf rejstlfk 

CZ70890005 
dbyt8g2 
vedený u KS v Hradci Králové, 
oddfi A, vložka 9473 

VÁŠ DOPl S Č. J . / ZE DNE 

4. 11 . 2021 
ČÍSLO JEDNACÍ 

Pla/Bo/2021 /055220 

Obecní úřad Obříství 

Renáta Šulcová - místostarostka 
Obříství 40 
277 42 OBŘÍSTVÍ 

VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

7.12.2021 

Přístaviště v k. ú. Kly. Labe v ř. km 844.15. levý břeh- prodloužení platnosti stanoviska 

Na Povodí Labe, státní podnik byla dne 4. 11 . 2021 doručena Vaše žádost o vydání aktuali zace souhlasu 
správce vodní cesty s provozováním přístaviště na levém břehu řeky Labe v k. ú. Kly, ř. km 844,15, 
cca na souřadnicích (S-JTSK) X: -735317, Y: -1 020643, č. h. p. 1-05-04-0560-0-00, ve vzdutí VD Obříství 
a aktivní zóně záplavového území, která je zaplavována již při Qs. V místě je umístěno jedno plovoucí molo 
o rozměrech 6 x 2,5 m (15 m2), které slouží k pro krátkodobé vyvázání (výstup a nástup cestujících) 
plavidla osobní vodní dopravy. 

K umístění a provozování přístaviště jsme se již vyjadřovali naším souhlasným stanoviskem 
č. j. TPC/15/25782 ze dne 22. 2. 2016. 

O aktualizad stanoviska bylo požádáno z důvodu vypršení časové platnosti stanoviska. Oproti původní 

žádosti nedošlo ke změně parametrů. 

Tímto prodlužujeme platnost stanoviska pro provozování přístaviště č. j. TPC/15/25782 do 31. 12. 2022, 
pokud v této době nebude využito pro vydání platného rozhodnutí vodoprávního úřadu, pro které 
je podkladem. V této věci je za Povodí Labe, státní podnik oprávněna jednat jeho organizační jednotka, 
Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice nad Labem. 

Místem pro doručování důl ežitých písemností, zejména rozhodnutí, zůstává Povodí Labe, státní podnik, 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové. 

Na vědomí 

Státní plavební správa, pobočka Praha 

PL- závod Roudnice nad Labem 

ll 1111 1111111 1111 
Pl0 238440 


